ir negeneruojamos atliekos nematerialaus pobūdžio ar kitokia paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu.
1.4. Paslaugos bus perkamos pagal Fondo valdybos poreikį.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties kaina yra 14997,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai) su PVM. 
2.2. Į sutarties kainą įskaičiuotos visos mokymo išlaidos ir mokesčiai sutarčiai tinkamai įgyvendinti.
2.3. Apmokėjimas už tinkamai suteiktas paslaugas bus atliekamas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros pateikimo per informacinę sistemą SABIS dienos.